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Varför Tracy & Stacy?
 Effektiv reduktion av transportkostnader

Optimalt utnyttjande av transportkapacitet

Enkel och komfortabel materialhantering  

för personalen

Mindre buller och föroreningar

En renare och säkrare arbetsmiljö

KOMPRIMATORER

TEORETISK  
KAPACITET

Tracys egenskaper 
PASSAR PERFEKT   
för mindre materialsvolymer

LITET YTANSPRÅK
får plats där du behöver den

MYCKET TILLFÖRLITLIG  
och lätt att underhålla 

VÄL GENOMTÄNKT  
robust konstruktion med lång  
livslängd

+
+

ORWAK 
TRACY 5-12 PE
LIFTDUMPER
TRACY - MOBILA KOMPRIMATORER FÖR  
FLEXIBLA LÖSNINGAR

Våra mobila komprimatorer är ideala för 
medelstora till större verksamheter
där stora volymer återvinningsbart 
material uppstår. Pressarna är flyttbara 
och kan omplaceras inom ditt område. 
Mobila komprimatorer gör inte 
anspråk på mycket mer yta än vanliga 
standardcontainrar, men de kan ta emot 
upp till 6 gånger mer material.



ORWAK
TRACY 5-12 PE

STANDARDUTRUSTNING

Vi förbehåller oss rätten att ändra specifikationer utan föregående meddelande.  

Orwak Sverige AB 
Box 58 
S-576 22 Sävsjö 
SWEDEN 
Tel: +46-(0)382-157 00
info.se@orwak.com

       TEKNISKA DATA

TILLVAL (ETT URVAL UR VÅRT BREDA SORTIMENT)

   5 PE 8 PE 10 PE 12 PE     

Längd 3600 4100 4410 4910    

Bredd 1970 1970 2020 2020    

Höjd 1790 2240 2500 2500 

+ Valfri RAL-färg    

+ SMS-avisering

+ Kärlvändare

+ RAL 7016

+ Fyllnadskontroll 75 % & 100 %

+  Elektronisk styrenhet 

+ Timräknare

+ Hydrauliskt lock över ikastet

+ 4-punkts låsmekanism 

+ Inmatningstratt mot vägg

+ Oljevärmare & oljekylare

MODELL 

Volym

Ikast: (LxB mm)                     

Ikasthöjd (mm)

Motor (kW)

Presskraft (kN/t)

Cykeltid (s) 

Volym per slag (m3)

Elkrav

Säkring

TRACY 5 PE 

 
5 m3

670x1660

1180

5,5

200/20

27

0.7
3x400 V, 50 Hz /32 A
25 A (trög)

TRACY 8 PE 

 
8 m3

670x1660

1180

5,5

200/20

27

0.7
3x400 V, 50 Hz /32 A
25 A (trög)

TRACY 10 PE 

 
10 m3

1000x1580 

1380

5,5

380/38

43

1.0
3x400 V, 50 Hz /32 A
25 A (trög)

TRACY 12 PE 

 
12 m3

1000x1580 

1380

5,5

380/38

43

1.0
3x400 V, 50 Hz /32 A
25 A (trög)

MASKINMÅTT (mm)


